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نکته

دست های خونین به دنبال الماس سیاه
آژانس توسعه بین المللی رژیم صهیونیستی )ماشاو( که از سال ۱۹۵۸ تحت نظارت 
کند؛ ابزاری برای پیشبرد سیاست های  وزارت امور خارجه این رژیم فعالیت می 

رژیم صهیونیستی در دنیا به خصوص در کشورهای فقیر آفریقایی است.
به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم، آژانس توسعه بین المللی رژیم صهیونیستی 
کند؛ ابزاری  )ماشاو( که از سال ۱۹۵۸ تحت نظارت وزارت امور خارجه رژیم فعالیت می 
کشورهای فقیر  برای پیشبرد سیاست های رژیم صهیونیستی در دنیا به خصوص در 
گسترده اش در غزه  که به دلیل اشغال فلسطین و جنایات  آفریقایی است. این رژیم 
کشورها برای تأمین منافع استراتژیک خود  با انزوای بین المللی مواجه است از این 

بهره می برد.
یکی از مشکلات رژیم صهیونیستی از دیرباز انزوای سیاسی بین المللی براثر اشغالگری و 
جنایت بوده است، ازاین رو کشورهای آفریقایی با ۵4 کرسی در مجمع عمومی سازمان 
ملل فرصتی مناسب برای جلب حمایت دیپلماتیک برای رژیم صهیونیستی فراهم 
کنند.ماشاو به عنوان بازوی توسعه نفوذ نرم رژیم با فعالیت هدفمند در این کشورها  می 
به دنبال کسب حمایت دیپلماتیک آن هاست، به عنوان مثال در دهه ۱۹60 ماشاو با 
کشورهایی مانند غنا و اوگاندا موفق به ایجاد روابط  کشاورزی در  اجرای پروژه های 
دیپلماتیک شد که تا پیش از جنگ یوم کیپور در سال ۱۹73 ادامه داشت. امروزه نیز 
 FAO پس از احیای روابط با چاد در سال 20۱۹ پروژه های کشاورزی ماشاو با همکاری
آغازشده است، همچنین در اوگاندا انجام پروژه آبیاری در سال 20۱۸ نیز به تقویت 
روابط با رژیم کمک کرده است.کشورهای فقیر اغلب دارای منابع طبیعی غنی هستند 
گذاری  اما امکان بهره برداری از آن را ندارند. رژیم صهیونیستی از این ضعف در سرمایه 
کشورها می شود. در اوگاندا انجام  کند و وارد تعامل با این  و فناوری بهره برداری می 
پروژه های آبیاری با تجهیزات شرکت نتافیم Netafim زمینه ساز انعقاد قراردادهای 
تجاری شده است. این رژیم در سودان پیش از قطع روابط در ۱۹73 به فعالیت و توسعه 
در منابع کشاورزی و آب این کشور علاقه نشان داده بود.چاد و سودان به دلیل نزدیکی 
به کشورهای عربی از منظر استراتژیک برای رژیم صهیونیستی اهمیت دارند. پروژه های 
ماشاو در چاد می توانند به عنوان پوششی برای اهداف امنیتی عمل کنند. همکاری 
که  وزارت امور خارجه رژیم صهیونیستی )به عنوان نهاد بالادستی ماشاو( با موساد 
کند، علاوه بر  در اسناد افشاشده اسنودن تأییدشده است، این موضوع را تقویت می 
این، رژیم صهیونیستی با ماهیت تمامیت خواه خود از این کشورها برای گسترش نفوذ 

کند. نظامی خود نیز استفاده می 
رژیم صهیونیستی که به دلیل قتل عام فلسطینیان در غزه موردانتقاد جهانی است از 
کند تصویری "کمک رسان" از خود ارائه دهد، برای مثال پروژه های  طریق ماشاو تلاش می 
اوگاندا و چاد بخشی از تلاش این رژیم جهت نشان دادن چهره  ای صلح طلب و نوع دوست 
میان جهانیان است.این رژیم از فناوری و تسلیحات خود برای بهره برداری اقتصادی از 
کند. آژانس ماشاو که ظاهراً پروژه های رایگان یا کم هزینه ای  این کشورها نیز استفاده می 
مانند دوره های آموزشی در اوگاندا در سال 20۱۸ و چاد ارائه می دهد درواقع ابزاری برای 
پیشبرد منافع رژیم جنایتکار صهیونیستی است. این پروژه ها که با بودجه این رژیم یا 
سازمان هایی مثل FAO تأمین می شوند از تکنولوژی شرکت های رژیم صهیونیستی 

کنند تا کشورها را به خرید از این شرکت ها وابسته کنند، مانند Netafim استفاده می 
کشورهایی  که در  درواقع ماشاو هرچند مستقیماً چیزی نمی فروشد اما همان طور 
که راه را  کند  کاتالیزوری عمل می  نظیر چاد و حتی امارات دیده می شود به عنوان 
کند. این مدل  برای قراردادهای تجاری پرسود شرکت های رژیم صهیونیستی باز می 
غیرمستقیم تحت پوشش "کمک" نفوذ اقتصادی رژیم صهیونیستی را گسترش می دهد 
و کشورهای فقیر را در دام وابستگی می اندازد.در پایان باید گفت نفوذ رژیم صهیونیستی 
در کشورهای فقیر و ضعیف بخشی از استراتژی این رژیم برای بقا و گسترش سلطه است. 
که این رژیم در غزه مرتکب جنایات می شود، ماشاو از طریق پروژه های توسعه،  درحالی 
کند. هدف اصلی این  آرای دیپلماتیک را جلب و موقعیت استراتژیک خود را تقویت می 
فعالیت ها درواقع تأمین منافع رژیم صهیونیستی است، لذا جامعه جهانی باید نسبت 

کنش مناسب در خصوص آن نشان دهد. به این اقدامات هوشیار باشد و وا

محمدرضا عارف صبح دوشنبه 2۵ فروردین 
۱404 در مراسم تکریم »حسن مسلمی« و معارفه 
»علی منتظری« به عنوان روسای پیشین و جدید 
جهاد دانشگاهی که در دانشگاه علم و فرهنگ برگزار 
شد، با قدردانی از تلاش تمامی جهادگران دانشگاهی 
در طول 4۵ سال گذشته افزود: جهاد دانشگاهی فرزند 
انقلاب فرهنگی است و بهترین تصمیمات ستاد 
انقلاب فرهنگی در سال ۵۹ با الهام از نظر امام راحل 
جهاد دانشگاهی شکل گرفت. وی با بیان اینکه در 
طول 4۵ سال گذشته نقش و سهم جهاد دانشگاهی 
در همه دستاوردها و زمینه ها برجسته بوده است، 
خاطر نشان کرد: جهاد دانشگاهی نقشی کلیدی در 
بازگشایی دانشگاه ها در اوایل دهه 60 داشت و افتخار 
کنیم که در آن سالیان جوانان حزب اللهی، مومن  می 
و با نشاط جهاد دانشگاهی که همزمان در این نهاد 
مهم و جبهه های حق علیه باطل مشغول فعالیت 
بودند، مسئولیت بازگشایی دانشگاه ها را به عهده 
گرفتند.به گزارش ایرنا، معاون اول رئیس جمهور با 
اشاره به اهمیت جهاد دانشگاهی در توسعه کمی و 
کیفی آموزش عالی و ارتقاء پژوهش و همچنین حل 
کرد:  کید  معضل مهم ارتباط دانشگاه و صنعت، تا
جهاد دانشگاهی در حل معضل ارتباط دانشگاه و 
که این  صنعت نقش و جایگاه ویژه ای داشت چرا 
دو بخش هم زبان نبودند و صنعت مسیر مونتاژ و 
گرفتند  دانشگاه مسیر تولید علم در حد مقاله را پی می 
که دولت برای حل این مسئله دفاتر ارتباط دانشگاه 

و صنعت را در دانشگاه ها تاسیس کرد.
عارف افزود: زمانی  که جوانان پرانگیزه و با نشاط جهاد 
دانشگاهی در دهه های اول انقلاب به میدان آمدند 
دستاوردهای خوبی نصیب کشور شد که نتیجه آن 
تلاش ها را در نزدیکی دو نهاد مهم صنعت و دانشگاه 
دیدیم که البته بروز اختلافات طبیعی است اما باید 
که این دو مکمل و نیازمند یکدیگر  در نظر داشت 
هستند. معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: جهاد 
دانشگاهی توانست نقش پل منسجم و محکم ارتباط 
دانشگاه و صنعت و در مراحل بعدی بخش خدمات 
را داشته باشد .عارف خطاب به علی منتظری رئیس 
جدید جهاد دانشگاهی گفت: دولت با رفع موانع در 
کنار جهاد دانشگاهی است تا بتواند جهادی عمل 
کند. وی همچنین با قدردانی از زحمات »حسن 
مسلمی« رئیس پیشین جهاد دانشگاهی به دلیل 
دستاوردهای جهادی در این نهاد مهم، تصریح کرد: 
راهبرد دولت وفاق ملی استفاده از همه توانایی های 
که این راهبرد نه در حد شعار بلکه به  کشور است 
عنوان باور دولت است که استانداران در یک فرآیند 
6 ماهه با وجود برخی هزینه ها انتخاب شده اند چرا 
که وقتی یک استاندار در استانی بلاتکلیف بماند 
مسائل و مشکلاتی پیش می آید اما دولت به دنبال 

آن بود تا در عمل وفاق را پیاده کند.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه در انتخاب 
رئیس جدید جهاد دانشگاهی مباحثی چندین ماهه 

اما در یک فضای صمیمی و تخصصی مطرح شد و فرزند 
خلف جهاد با استقبال نیروهایی قدیمی و جوانان این 
نهاد مهم به این سمت منصوب شده است، گفت: 
پیش فرض دولت برای تغییرات حفظ جایگاه، منزلت 
و حرمت مدیر و خادم قبلی است و سزای خدمات 
مدیران پیشین ناسپاسی نیست و با وجود اختلاف 
سلیقه اجرایی نحوه تغییر مدیران بسیار مهم است 
که گاهی در سالیان گذشته از همان روز اول شروع 
کردند.عارف  به قلع و قمع کردن مدیران قبلی می 
همچنین با قدردانی مجدد از رئیس پیشین جهاد 
دانشگاهی به دلیل برخورد صمیمی و اخلاقی در 
هنگام تغییر جایگاه مدیریتی در جهاد دانشگاهی، 
گفت: آقای مسلمی در نهایت اخلاق تغییر مدیریتی 
در این نهاد دانشگاهی را مدیریت کرد که با آرامش و 

از طریق قانون این تغییر انجام شود.
گیری ها  عارف در ادامه با اشاره به خاطره ای از تصمیم 
در شورای مدیریت جهاد دانشگاهی در دهه 60، 
ادامه داد: در آن جلسات جوانان در کنار پیشکسوتان 
کردند که البته بروز اختلافات  نظرات خود را مطرح می 
طبیعی بود اما خروجی تصمیمات همواره درست 
بود و در نهایت این مولود انقلاب فرهنگی به خوبی 
بزرگ شد و باید با ساز وکاری در تمامی بخش های 

کشور از نظرات آن استفاده کرد.
وی با بیان اینکه اولین خروجی ستاد انقلاب فرهنگی 
در اوایل پیروزی انقلاب اسلامی در راستای تحول 
در دانشگاه ها تشکیل جهاد دانشگاهی بود، خاطر 
نشان کرد: امروز نیز همان شرایط سال ۵۹ را در ارتباط 
با جهاد دانشگاهی داریم اما اندوخته ها و تجارب کنونی 
بیشتر است و دغدغه امروز نظام آموزشی کشور نباید 
غ التحصیل باشد بلکه باید بر روی کیفیت  تولید فار
غ التحصیلان دانشگاهی کار کنیم که امروز  خروجی فار
نیازمند استمرار این تحول در عرصه های مدیریتی،  

علمی،  فناوری، فرهنگی و آموزشی کشور هستیم.
عارف با اشاره به رهنمودهای مقام معظم رهبری 
در خرداد ماه سال ۹3 مبنی بر اینکه یکی از مهمترین 
اقدامات در جهاد دانشگاهی تربیت نیروهای مهم 
گیری انقلابی و دلبسته به  و برجسته علمی با جهت 
آرمان های نظام است، تصریح کرد: مسئله مهم در 
تمامی برنامه های توسعه توجه به همین رهنمودهای 
مقام معظم رهبری و جنبه های فرهنگی و معنوی در 
کشور است که همواره چالش کشور این بوده که چه 
تفاوتی میان انقلاب اسلامی ایران با سایر انقلاب ها 
در جهان است که آن معنویت و ارزش های انقلاب 
اسلامی است.معاون اول رئیس جمهور، افزود: همواره 
به دنبال این بودیم که با چه ساز و کاری این معنویت 
را در قالب برنامه های پیشرفت جای دهیم که کمی 
کیفی امری پیچیده است تا در انتخاب  کردن امور 
جایگاه ها مزیت و اختلاف یک فرد با همتای خود 
مشخص شود که در بسیاری از فرمایشات معظم له 

این تکالیف و راهبردها دیده شده است.
غ التحصیل  کید بر اینکه تربیت نیروهای فار وی با تا
از وظایف و فلسفه تشکیلات جهاد دانشگاهی است ، 
ادامه داد: رهبر معظم انقلاب بر حفظ هویت دینی 
که  کردند  کید  و انقلابی نهاد جهاد دانشگاهی تا
کند  در این راستا جهاد دانشگاهی نباید احساس 
یک موسسه اقتصادی و درآمدزا است و نباید به 
راهبرد هویت انقلابی و دینی این نهاد مهم هیچ 

خدشه ای وارد شود.
عارف افزود: مقام معظم رهبری همچنین بر حفظ 
گیری و سیر انقلابی جهاد دانشگاهی در  جهت 
که جوانان و  کرده اند  سخنرانی های خود اشاره 
غ التحصیلان دانشگاهی پس از اتمام دوران  فار
تحصیلی خود به هویت غیردینی و انقلابی تبدیل 
نشوند که باید این مهم راهبرد جهاد دانشگاهی در 

دوره جدید باشد چرا که باید در سمت و سوی نگاه 
کند و در همه تصمیمات  و راهبرد فرهنگی حرکت 

جهادی مباحث فرهنگی گسترش یابد.
کید بر اینکه در زمینه  معاون اول رئیس جمهور با تا
فرهنگی دین خود را به مردم ادا نکرده ایم و در 
گذشته در برخی شاخص ها رشد  طول پنج دهه 
نداشته ایم و حتی با افت نیز مواجه بوده ایم، گفت: 
گرفتاری ها و دغدغه های تحمیلی همانند  برخی 
جنگ و تحریم اجازه نداد بر روی مسائل فرهنگی 
کار یا تمرکز کنیم و دغدغه مسئولان به جای وظایف 

ذاتی به مسائل جاری گذشت.
وی ادامه داد: امیدوارم دستگاه ها در دولت جدید 
بتوانند وظایف فرهنگی و دغدغه های مقام معظم 
گر در دهه 60 دغدغه  رهبری و مردم را جبران کنند و ا
ساختمان جهاد دانشگاهی وجود داشت اما امروز 
گسترده شده است و می تواند با  این تشکیلات 
گیری از سرمایه های مادی و معنوی خوب  بهره 
خود نقش آفرین باشد.عارف با بیان اینکه وظیفه 
اصلی جهاد دانشگاهی ساختن و تولید انسان تراز 
کرد: دانشگاه ها در  انقلاب اسلامی است، تصریح 
طول سالیان گذشته در این زمینه کوتاهی کردند و 
به جای تربیت دانشجو به دنبال رشد کمی بودند و 
باید دانشگاه ها در مسیر تعالی فرهنگ حرکت کنند 
و باید جهاد دانشگاهی نیروی محرک و مسئولیت 

فرهنگی کردن را به عهده گیرد.
کید بر اینکه فرهنگ  معاون اول رئیس جمهور با تا
را نمی توان با چماق و دستور پیاده کرد، گفت: فرد 
مسئول توسعه فرهنگ باید حداقل رعایت مسائل 
فرهنگی را داشته باشد و نهادی همانند جهاد 
دانشگاهی می تواند در این مقطع بهتر از دهه 60 
کادر سازی از نسل جوان را  کند.وی وظیفه  عمل 
در مجموعه جهاد دانشگاهی خاطر نشان ساخت 

کید کرد: جهاد دانشگاهی باید یک خانه تکانی  و تا
جدی برای جذب دانشجو کند تا احساس کنند اینجا 
خانه آنها است و مدیرانی به کار گرفته شوند که این 
ح سنگین  روحیه جهادی را داشته باشند تا یک طر
دفاعی به دانشجوی سال دومی نیز محول شود و باید 

این باور را در جامعه به خوبی تبیین کرد.
غ التحصیل دانشگاهی از  عارف با بیان اینکه باید فار
نظر علمی و فرهنگی زبده باشد و در غیر این صورت 
نمی توانیم پاسخ نسل های آتی را بدهیم ، گفت: ارتقاء 
فرهنگی به عنوان راهبرد ساده و پرنشاط در محیط 
دانشگاهی دنبال شود و نمی خواهیم بپذیریم که ما 
مدعیان مسئولیت دانشگاه و فرهنگ بلد نبودیم، 
ج دادیم و یا نظر شخصی خود را  بدسلیقگی به خر

به حساب نظام گذاشتیم.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه اجتماعی 
کردن و جامعه پذیری نسل جوان از مهمترین وظایف 
دانشگاه ها است، بیان کرد: باید زمینه را برای نسل 
جوان در ورود به عرصه های مختلف فراهم کرد که 
جهاد دانشگاهی با ساختار منعطف پویا و با جذب 
کمک شایان  گیری از دانشجویان می تواند  و بهره 
کند که لازمه آن پرهیز از بوروکراسی اداری  توجهی 
سخت و تسهیل فرآیندهای اداری است. پیشتازی در 
صنایع برتر و های تک تنها با ظرفیت جوانان بالفعل 
می شود.وی خاطر نشان کرد: در زمان صدور احکام 
انتصاب و مشاهده سابقه همکاری یک فرد با جهاد 
دانشگاهی از نظر توانایی و اخلاق آرامش داشتیم و 
گر اهداف جهاد دانشگاهی  دولت در خدمت و یاری 

در مسیر پیشبرد اهداف آن است.
عارف با اشاره با نامگذاری سال جاری از سوی مقام 
معظم رهبری و بیان دو چالش مهم سرمایه و تولید، 
کید کرد: تولید تنها سخت افزار نیست بلکه شامل  تا
ابعاد نرم افزاری می شود که با توجه به نیروی انسانی 
مزیت ما بخش نرم افزاری تولید است و همچنین 
در حوزه تولید نباید تنها به ۸0 میلیون نفر جمعیت 
که در حوزه  کسانی  کرد بلکه تمام  کشور بسنده 
کنند و با توجه به  تمدنی ایران در منطقه زندگی می 
فراهم شدن زمینه های همکاری ایران با کشورهای 
منطقه از جمله اتحادیه اوراسیا با قانون تجارت آزاد 
باید برای 300 میلیون نفر منطقه نگاه تولید دنبال 
شود.معاون اول رئیس جمهور در خصوص چالش 
کشور، افزود: جهاد دانشگاهی  گذاری در  سرمایه 
می تواند سرمایه های خرد ارزی و ریالی خانگی را 
جمع کند اما باید به سرمایه گذاران بزرگ داخلی و 
ج از کشور اعتماد و اطمینان  خارجی و ایرانیان خار
دهیم که سرمایه های آنان با شرایط توافق شده در 
گیرد و نه  هر زمانی که خواستند در اختیار آنان قرار می 
اینکه یک حساب ارزی باز کنیم و موقع تحویل ریال 
ع  به قیمت دولتی تحویل دهیم که این خلاف شر
است و باید به آنان اطمینان دهیم که براساس شرایط 
کنیم.وی همچنین توجه به  گذار عمل می  سرمایه 
اقتصاد دانش بنیان، جذب و نگهداشت نخبگان، 

کمک به کارآفرینی و توسعه اشتغال بر مبنای دانش 
کز نوآوری را از مهمترین محورهای  بنیان و ایجاد مرا
کاری جهاد دانشگاهی برشمرد و گفت: جهاد دانشگاهی 
می تواند در ناترازی ها به دولت کمک کند و راهکار ارائه 
دهد چرا که باور داریم پاسخ ناترازی ها در داخل کشور 
است و باید با راهکار نخبگان ناترازی هایی همانند 
آب،  برق،  محیط زیست و آلودگی هوا را حل کنیم.
گر به آسیب ها و چالش های  کید بر اینکه ا عارف با تا
جدی اجتماعی به خوبی نپردازیم ممکن است به 
بحرانی اجتماعی تبدیل شود، تصریح کرد: شکاف 
بین نسلی و همچنین مردم و حکومت و دولت باید 
که چرا ۵0  رفع شود و باید به این سوال پاسخ داد 
درصد در انتخابات ریاست جمهوی چهاردهم 
شرکت نکردند و جهاد دانشگاهی کمک کند که این 
۵0 درصد وارد میدان شوند چرا که از رفتار و عملکرد 
مسئولین گله دارند و این یک مسئله اجتماعی و نه 
سیاسی است و این در حالی است که بنیانگذار کبیر 
انقلاب اسلامی در شرایط دو ماه پس از پیروزی انقلاب 
 با شجاعت نوع حکومت را به رفراندوم گذاشت و حدود
کردند و چرا باید این رقم به ۹۸ درصد شرکت    
کند؟معاون  کاهش پیدا   ۵0 درصد در سال ۱403 
اول رئیس جمهور با اشاره به اهمیت توسعه و پررنگ 
کردن نقش شرکت های دانش بنیان، ادامه داد: 
کوچک در صورت حمایت و پشتیبانی   این جزایر 
می توانند نقش بزرگ و کلیدی داشته باشند و جهاد 
دانشگاهی در این زمینه ظرفیت بزرگی برای کمک 
به شرکت های دانش بنیان دارد.اقتصاد و معیشت 

مردم مسئله اصلی دولت است
وی در خصوص نقش فناوری های نوظهور و هوش 
کید کرد: این یک واقعیت  مصنوعی در آینده کشور، تا
است و بسیار خوشحالیم که از نظر فرهنگی جامعه ای 
که اصولا به فناوری بدبین بود و ورود تکنولوژی با 
تحریم روبه رو می شد اما امروز به خوبی پذیرفته شده 
که مقام معظم رهبری فرمودند  است و همانگونه 
باید در زمینه هوش مصنوعی جزو ۱0 کشور اول دنیا 
کزی برای هدایت امور  که در این راستا مرا باشیم 
کاری بوجود خواهد آمد تا با  و جلوگیری از موازی 
هم افزایی به نگاه و منویات مقام معظم رهبری و 

نظام در زمینه هوش مصنوعی برسیم.
عارف ادامه داد: جهاد دانشگاهی و دکتر منتظری این 
ظرفیت را دارند تا در بخش های صنعتی،  پژوهشی 
و نوآوری حرکتی بزرگ را ایجاد کنند و در این زمینه 
کار ملی نیاز داریم و به جایگاه کمتر  به یک تقسیم 
از دولت نسبت به جهاد دانشگاهی قائل نیستیم 
که می تواند در این مسیر پیشتاز باشد و به دولت در 
تقسیم کار ملی و منابع محدود به ویژه فناوری های 
پیشرفته کمک کند.معاون اول رئیس جمهور در پایان 
خاطر نشان کرد: امروز اقتصاد و معیشت مردم مسئله 
کشور و دولت است و نگاه دولت بر این مبنا  اصلی 
است که هرگونه اصلاح قیمت باید با نگاه به مسئله 

معیشتی مردم صورت گیرد.

محمدرضا عارف عنوان کرد:

انسان سازی وظیفه جهاد دانشگاهی

کلام امیر سهشنبه
26فروردين1404

16شوال1446
15آوريل2025

سالچهلم

شماره11110

اذان ظهر12:04
اذان مغرب: 18:56

اذان صبح فردا:   4:02 
طلوع آفتاب فردا: 5:30 

گهی مناقصه عمومی آ
دستگاه مناقصه گزار : شهرداری نور

موضوع مناقصه : اجرای عمليات زیرسازی و آسفالت معابر سطح شهر 
نور براساس فهرست بهای 1404

شهرداری نور در نظر دارد از ردیف اعتباری 403401 پروژه زیرسازی و 
آسفالت خيابان های و كوچه های سطح شهر از طریق مناقصه عمومى به 
كثر ظرف  گذار نماید. متقاضيان مى توانند حدا شركتهای واجد شرایط وا
گهى به تداركات الكترونيک دولت  ج آ مدت 7 روز از تاریخ 1404/1/26  و در
گهى به عهده برنده مناقصه  ج آ )ستاد( مراجعه نمایند . ضمنا هزینه در

مى باشد.
تاریخ انتشار 1404/1/26

خ ش 1404/1/26

گهی تجدید فراخوان عمومی )شناسایی پیمانکار( آ
ح موجود و یا طراحى مجدد و اجرای پروژه تجهيز سالن آمفى تئاتر اصلى مركز همایش های  شهرداری همدان )منطقه 1( در نظر دارد مشاوره، بازنگری در طر
ح و ساخت )EPC( به پیمانكاران و مشاوران واجد  ح خدمات ضوابط اجرایی روش طر بین المللى و قرآنى شهر همدان را از طریق مناقصه عمومى برابر با شر

گذار نماید: شرایط زیر وا
كشور  1- پیمانكاران بایستى دارای رتبه بندی حداقل پایه 4 در رشته »ابنيه« و پایه 5 در رشته »تاسيسات و تجهيزات« صادره از سازمان برنامه و بودجه 

باشند. 
2- مشاوران بایستى دارای رتبه بندی حداقل پایه 3 در رشته »تاسيسات برق و مكانيک«  و نيز رتبه حداقل پایه3 در یكى از رشته های )1-معماری داخلى 
2-ساختمان های آموزشى ،ورزشى،بهداشتى و درمانى 3-ساختمان های تجاری،اداری،صنعتى و نظامى 4-ساختمان(صادره از سازمان برنامه و بودجه كشور 
باشند. در صورت عدم وجود همزمان صلاحيت های مورد اشاره در یک شركت مهندسى مشاور، پیشنهاد دهندگان مى توانند از طریق دو شركت مهندسى 

مشاور مجزا دارای هر یک از صلاحيت های مورد نياز اقدام نمایند.
ح و ساخت، قبل از شركت در مناقصه، نسبت به انجام  3- پیمانكاران و مشاوران بایستى مطابق بندهای ماده 3 و 4 آیین نامه تشخيص صلاحيت پیمانكاران طر

مشاركت نامه ثبتى یا مدنى اقدام و در اولين مرحله ارسال مدارک، رونوشت آن را همراه با سایر اسناد و مدارک مورد نياز در سامانه ستاد بارگزاری نمایند.
4- شركت كنندگان در مناقصه بایستى دارای حداقل سابقه انجام یک پروژه با مبلغ پیمان بالای 200 ميليارد ریال در سه سال اخير باشند.

كار مشابه در زمينه اجرای پروژه های تجهيز سالن آمفى تئاتر،  همایش یا سينما   5- پیمانكاران یا مشاوران بایستى دارای سوابق و رزومه كاری حداقل یک 
و ... باشند.

ح موجود پیش از اجرا بوده و در  كامل طر كنندگان در مناقصه ملزم به بررسى  ح اوليه مى باشد، لذا شركت  6- با توجه به اینكه پروژه مذكور از قبل دارای طر
ح اوليه اقدام نموده و مستندات مربوطه به همراه توجيه كامل فنى، اجرایی و اقتصادی و ... را به  صورت لزوم مى توانند جهت بهبود و تغيیر بخش هایی از طر

كارفرما رائه نمایند.
كنندگان بایستى همراه با اعلام آمادگى جهت شركت در مناقصه، مدارک  7- با توجه به اینكه ارزیابی فنى و بازرگانى در این مرحله انجام خواهد شد، لذا شركت 

و مستندات خود را مطابق با معيارهای ارزیابی اعلام شده توسط كارفرما در سامانه ستاد بارگزاری نمایند.
8- اعتبار پروژه از محل درآمدهای عمومى شهرداری همدان و در صورت تخصيص اعتبارات از محل منابع استانى تامين خواهد شد. پرداخت آن نيز تا سقف 70 

ک تجاری، اداری، مصالح، عوارض و ... با قيمت كارشناسى( و الباقى بصورت نقدی خواهد بود. درصد بصورت غيرنقدی )تهاتر با زمين، املا
خ  9- شركت های واجد شرایط مى توانند اسناد ارزیابی كيفى را در سامانه تداركات الكترونيكى دولت به نشانى www.setadiran.ir  )از تاریخ 1404/1/26تا مور

2 /1404/2 (دریافت وپاسخ اسناد را همراه با مدارک خواسته شده توسط كارفرما )از تاریخ 1404/2/2 تا 1404/2/16 (در سامانه بارگذاری نمایند. 
برای كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن32519245)081( و 32520231)081( تماس حاصل نمائيد.ضمنا مشاهده اطلاعيه فوق در سایت شهرداری همدان 

به نشانى Hamedan.ir امكان پذیر مى باشد.

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
  فوق العاده صاحبان سهام 

شرکت صنایع نساجی خوشتاب آساک 
)سهامی خاص(

از کلیه سهامداران شرکت صنایع نساجی 
خوشتاب آساک )سهامی خاص( به شماره ثبت 
387 دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1404/2/7 ساعت 7 
صبح به نشانی : قوچان دوراهی سبزوار نرسیده 
به دوغایی کیلومتر 23 کارخانه چتائی برگزار 

می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه به شرح ذیل می باشد :

1- تغییر موضوع فعالیت
2- تغییر نشانی در همان واحد ثبتی

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1404/1/26

خ ش 1404/1/26

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 شرکت پنیر سفید ستاره شرق 

 )سهامی خاص( به شماره ثبت 226  
شناسه ملی 10380039084

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
که در روز شنبه مورخه 1404/2/6 در ساعت 
18 در محل واقع در استان خراسان رضوی – 
شهرستان باخرز – بخش مرکزی – دهستان 
دشت ارزنه – روستای کردیان – جاده کیلومتر 
10 باخرز – کردیان ، طبقه همکف کارخانه پنیر 

سفید ستاره شرق حضور به هم رسانند.
دستور جلسه عمومی فوق العاده :

1- تغییر موضوع فعالیت شرکت و اصلاح ماده 
مربوطه در اساسنامه

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1404/1/26

خ ش 1404/1/26 شهرداری همدان )منطقه 1( 

ابوالحسن سالاری فر
شهردار نور


